27 dhespans 2016 ropna

[pynna y4acTHNKOB!
Havano copeBHOBaHWIA:

KPAVMCMOPTYMNPABIIEHUE, ®OCK "YPOXAN",
AOMUHUCTPALIMA CMONEHCKOIO PANOHA

NbDKHBIM FOHKaM CBOGOAHbIN CTUIb

OKkoH4aHue copeBHoBaHuit: 12403m

Temnep. BO34. B Ha4ane roHku .
Temnep. BO34. B KOHUE FOHKN:

Betep:
Mec Crapt
TO Ne
1105
2 101
3 169
4 115
5 102
6 103
7109
8 117
9 110
10 104
11 106
12 111
13 125
14 108
15 112
16 128
16 133
18 121
19 132
20 131
21 129
22 130
23 122
24 165
25 116
26 126
27 140
28 137
29 138
30 120
31 144
32 155
33 142
34 118
35 113
35 119
37 152
38 136
39 107
40 172
41 145

damunng, nms

[eHncos Anekcen
Hesepos Ceprei
BaTkuH Anekcen
Kaszakos Erop
Knoykos PomaH
BopoHkoB AHAper
AnneyxuH Mean
BoHaapeHko Anekcen
CemeHoB Anekcen
MoceskoB Muxaunn
YepHycb PomaH
YenesHakos Erop
Borganos CemeH
CanyHos AnexkcaHap
tOpyeHko fanun
Lesnakos Bukrop
HosukoB AHAPEN
AnekceeHko Amutpui
YeTuHoB AHapen
Manukos Omutpui
Konosanos Hukonain
Orxes Amutpuit
Ceupuaos MeHHaann
Yentos Cepren
Yepaes dayapa
Tabanun Ceprei
Mactyxos Ceprent
Cupoperko AaHun
Jlyknn Anekcent
Tpochvmos Vsar
Beperosbix M.
Begvwes Bnagumup
3anues Makcum
KokopuH Aerunc
Ywakos Amutpuin
MoHomaperko Hukuta
KyxapeHko Jmutpnit
ByxTospos AMnTpni
KanuHuH AHApen
Bubukun AnekcaHap
LWrpak CemeH

00°C

fog Cnopt
poXp, 3BaH
pasp

1977 MC

1993 MmC

1988 mC

1996

1978

1978
1996 kmC
1994 1p

1982 MC

1991 MC

1985  KmC

1999

2000 1p
1974 kmc

1997  KmC

1999

1995 1p

1999 1p

1973  KmC

1978 MC

1996  kmcC

1999

1993

1977 mC
2001 1p

1995

1997

1993

1994

1999

1997

1986

1999

2000

1999 1p

1999

1998
2001 3p

2000 1p

1976

2000

10Kkm. myxyqurbl 1995-19302.p. CmpaHuya 1

MpoToKoN pesynbTaTos
XXXi 3UMHAA ONTUMMNUALA CEJIbCKUX CMOPTCMEHOB ANTAA no

10KM. My>4nHbI 1995-1930r.p.
11430m

MecTo nposeaeHns:
[uncTaHuus:

XapaKkTepuctika Tpacchl:

Mepenaj BbICOTHI:

MakcumarbHbl NOABEM:
Cymma nepenajios BbICOT.

Pecnybnuka, obnactb,

ropod, cnopTknyo

LLnnyHOBCKUA P.
Buickui
LLnnyHoBCKUA P.
AnTanckui p.
MuxanosCckum p.
AnTanckun p.
KbITMaHOBCKUIA P.
3anecoBckum p.
MasnoBckui p.
CoNOoHELWEHCKNIA p.
PoanHckui p.
MepBomanckni
3aBbsAnNoBCKU
Buinckni
3MEnHOropcKnit
KameHckni p.
KpacHoropckui
MepBomancknin
3MEenHOropckun
LLnnyHoBCKUA p.
Torynbckun p.
AnTanckun p.
KameHckni p.
CmMOoneHckunn p.
WnnyHoscKuA p.
ConToHCKNNA p.
KameHckni p.
TanbMeHckui p.
CmoneHckui p.
Mepsomanckni
MaHKPYLWUXUHCKNIA
ANTANCKUA p.
CONTOHCKN p.
CONTOHCKWIA p.
3MENHOropcKun
Muxannosckuin p.
MuxannoBckui p.
TpeTbsAKOBCKAN P.
TpeTbAKOBCKNA P.
MepBomancknit
PyGuosckui p.

CK "Cubupckoe nogsopbe"
Knaccuueckumn

CTunb:

nobeamn
Teno

00:23:20,50 00:00:00,00

00:23:20,60 +00:00:00,10
00:23:35,78 +00:00:15,28
00:24:16,97 +00:00:56,47
00:24:18,60 +00:00:58,10

00:24:24.10 +00:01:03,60
00:24:38,47 +00:01:17,97

00:24:41,58 +00:01:21,08
00:24:56,55 +00:01:36,05
00:24:57,18 +00:01:36,68
00:24:57,72 +00:01:37,22
00:24:58,69 +00:01:38,19
00:25:00,64 +00:01:40,14

" 00:25:02,51 +00:01:42,01

00:25:05,00 +00:01:44,50
00:25:18,10 +00:01:57,60
00:25:18,10 +00:01:57,60
00:25:22,70 +00:02:02,20
00:25:32,00 +00:02:11,50
00:25:33,00 +00:02:12,50
00:25:34,00 +00:02:13,50
00:25:35,00 +00:02:14,50
00:25:36,00 +00:02:15,50
00:25:37,00 +00:02:16,50
00:25:40,00 +00:02:19,50
00:25:41,00 +00:02:20,50

| 00:25:42.00 +00:02:21,50
00:25:44,00 +00:02:23,50

00:25:51,00 +00:02:30,50
00:25:58,00 +00:02:37,50
00:26:01,00 +00:02:40,50
00:26:05,00 +00:02:44,50
00:26:06,00 +00:02:45,50
00:26:07,00 +00:02:46,50

©00:26:09,00 +00:02:48,50

00:26:09,00 +00:02:48 50
00:26:09,04 +00:02:48,54
00:26:10,00 +00:02:49,50
00:26:18,00 +00:02:57,50
00:26:32,00 +00:03:11,50

' 00:26:34,00 +00:03:13,50
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PesynbTar lNponrpbil Bbinon Ouku

HEeH

HOPM

80
74
70
67
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
54
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
35
33
32
31
30
29
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Mec Ctapt Pamnnua, nms fog Cnopt Pecnybnuka, obnacTs, Pesynbrar Mpourpbiw Beinon Ouku

To Ne poXa 3BaH ropog, cnoptknyo nobean  HeH
pasp Ten HOPM
42 123 Pomauwko Muxaun 1990 TanbMeHCKni p. 00:26:35,00 +00:03:14,50 28
43 114 Kyppswos lNasen 1999 KameHckui p. 00:26:35,40 +00:03:14,90 27
44 139 KocwuHues Buktop 2000 TanbMeHCKni p. 00:26:37,00 +00:03:16,50 26
44 141 KocteHesckuit Oner 1993  kmc  [MaBnosckuil p. 00:26:37,00 +00:03:16,50 26
46 135 Kaep3anH AnekcaHap 1991 1 TpeTbAKOBCKUA p. 00:26:39,00 +00:03:18,50 24
47 127 XamuH Bnagumup 2001 1p Buickun 00:26:40,00 +00:03:19,50 23
48 124 XapueHko Bnapucnas 1994 1p 3aBbANOBCKNIA 00:27:11,00 +00:03:50,50 22
49 146 [anTenees Aptem 2000 2p PeBpuxnHckun p. 00:27:15,00 +00:03:54,50 21
50 153 Hesepos Aptem 1994 PyBLOBCKHIA . 00:27:18,00 +00:03:57,50 20
51 149 TaHyeHko Cepreit 1996 [MaBnoBCkW p. 00:27:26,00 +00:04:05,50 ‘ 19
52 143 Wumd ApTyp 1998 CONTOHCKUIA . 00:27:26,08 +00:04:05,58 18
53 161 Conomatos VBaH 1998 2p ‘3anecosckuil p. 00:27:59,00'+OO:O4:38,50 17
54 151 MapyeHko Esrequn 1986 HoBnunxuHckni 00:27:59,40 +00:04:38,90 16
55 170 Twuros Vropb 1999 1p  Torynbckui p. 00:28:00,00 +00:04:39,50 15
56 148 bovapHukos Bnag 1999 TanbMeHCKui p. 00:28:01,00 +00:04:40,50 14
57 147 [enucos Bnagumup 1998 2p MamoHTOBCKUA 00:28:08,00 +00:04:47,50 13
58 166 [Wakanos Wnba 1999 2p ConoHeLweHCKnn p. 00:28:09,00 +00:04:48,50 12
59 156 Kagblpos A3n3 2000 TPeTbAKOBCKHIA p. 1 00:28:10,00 +00:04:49,50 1
60 159 Poros Anekcen 1978 2p BnaroselleHckui p. 00:28:19,00 +00:04:58,50 10
60 162 LWapos mutpun 1998 CmoneHckun p. 00:28:19,00 +00:04:58,50 10
62 160 Typbun AnekcaHap 1998 MwuxannoBckui p. 00:29:03,00 +00:05:42,50 8
63 = 163 .prHOB Butanun 1996 2p 3anecosckun p. 00:29:04,00 +00:05:43,50 7
63 171 Busupsiko Cepren 1971 3aBbsANoBCKUN 00:29:04,00 +00:05:43,50 7
65 154 Kyapssues AHapen 2001 Masnosckui p. ' 00:29:05,00 +00:05:44,50 5
66 150 MaHos Makcum 1992 2p  PeBpuxuHcKuii p. ' 00:29:06,00 +00:05:45,50 4
67 158 ATIOWNH AHApen 2000 2p 3aBbsnoBCKUN 00:29:48,00 +00:06:27,50 3
68 157 bBepesosckuin JaHun 2002 2p 3MEeUHOropcKuin 00:29:50,00 +00:06:29,50 2
69 167 beHrapa Anapen 1998 CmoneHckun p. 00:31:00,00 +00:07:39,50 1
70 164 TepueH leprapg 1997 2p 3anecosckui p. 00:33:10,00 +00:09:49,50
134 'qmpxoa EBreHni 1973 2p  Tpowukni p. He crapr.

168 CugopoB AnekcaHap 1997 KkmC Torynbckui p. He crapr.

173 Orapb EBrenui 11973 [MocNennxnHCKNi p. He cTaprT.
Cmapmosanu: 70 YKiopw:
He cmapmosanu: 3 Kopenatos E.B.
3akonyunu ducmanyur: 70 Moromapeko C.M.
He 3akoH4unu ducmaryuio 0 Barkun 10.B.

/_ CopokuH C.B.
S

BubwukuHa T.C.
benwvkosa E.B.

n.cydbs copesHosaHUU: VY

n.Cekpemapb: dp M_

5
R
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